
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 025/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 014/2020 
 

 
 

Contratada: Reformar Construções Ltda-ME, CNPJ n° 15.065.248/0001-08. Contrato 

025/2020. Pregão Presencial nº 014/2020. Objeto: contratação de uma empresa 

para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com aquisição de 

peças de reposição, sob demanda, para os Aparelhos de Ar condicionado, cortinas de 

ar, geladeiras e bebedouros da Câmara Municipal de vereadores de Guanambi, 

Estado da Bahia, segundo os quantitativos e demais condições estabelecidas no 

Edital e seus anexos. Valor: R$ 18.085,00 (dezoito mil e oitenta e cinco reais); 

Vigência: 31/12/2020. Data da Assinatura: 24/12/2020. 

 

Guanambi, 24/12/2020 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 


